2

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«25» декабря 2018 года

	№ 493

	г. Ижевск

Об аттестационной комиссии

по аттестации педагогических работников
В соответствии с приказом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 13 декабря 2018 года № 482
«Об аттестации педагогических работников подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций в целях установления квалификационных категорий»
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики аттестационную комиссию по аттестации педагогических работников.

2. Утвердить прилагаемый состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников.

3. Признать утратившими силу:
приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 10 июля 2015 года № 220
«Об аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников»;
приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 22 января 2016 года № 17
«О внесении изменения в приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 10 июля 2015 года
№ 220 «Об аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников»;
приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 8 июня 2016 года № 126
«О внесении изменения в приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 10 июля 2015 года
№ 220 «Об аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников»;
приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 2 марта 2017 года № 147
«О внесении изменения в приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 10 июля 2015 года
№ 220 «Об аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников»;
приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 5 июля 2017 года № 311
«О внесении изменения в приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 10 июля 2015 года
№ 220 «Об аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников».
Министр
Т.Ю. Чуракова
УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства
социальной политики и труда Удмуртской Республики

от «25» декабря 2018 года № 493
СОСТАВ

аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников
	Лубнина О.В.

	-
	первый заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики, председатель комиссии;

	Белоусова М.Е.
	-
	заместитель министра социальной политики        и труда Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Семенова А.С.
	-
	заместитель начальника отдела организационно-контрольной работы и кадров управления организационно-аналитического обеспечения и связей с общественностью Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики (далее - Министерство), секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Данилова В.Г.
	-
	старший воспитатель автономного стационарного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Воткинский психоневрологический интернат»;

	Иванова С.П.
	-
	главный специалист-эксперт Отдела общего        и дошкольного образования Управления дошкольного, общего и дополнительного образования детей Министерства образования и науки Удмуртской Республики (по согласованию);

	Клокова А.Л.
	-
	начальник управления по вопросам семьи            и детства Министерства;

	Маслова Е.Е.
	-
	главный правовой инспектор Удмуртской республиканской организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

	Рудина Г.Ф.
	-
	начальник управления по делам инвалидов          и организации социального обслуживания Министерства;

	Солодянкина О.В.
	-
	заведующая кафедрой социальной работы Института педагогики, психологии                       и социальных технологий федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Удмуртский государственный университет» (по согласованию);

	Тимирова С.П.
	-
	заместитель директора по воспитательной работе государственного казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»;

	Юргина Д.Ш.
	-
	начальник отдела профилактики безнадзорности и беспризорности несовершеннолетних управления по вопросам семьи и детства Министерства.

_____________